UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỎ XÂY DựNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sối^Ỹi^/SXD-VP Hải Phòng, ngày 03 tháng ĩ~ năm 2025
V/v danh sách Người phát ngôn
và cung cấp thông tin báo chí

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thế thao và Du lịch.

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về
quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ
quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và
cung cấp thông tin báo chí. Sở Xây dựng cung cấp thông tin cụ thế như sau:

Họ và tên Đơn vị Chức vụ Điên thoai Emaỉl

Lê Quý Tiệp Sở Xây
dựng

Giám đốc 0916.088.999 lequytiep.haiduong.gov.vn

Sở Xây dựng trân trọng gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tổng hợp ./. / ^

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐÓC
PHÓ GIÁM ĐỐC

để

		2025-07-04T11:23:20+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!